В Совет общественной организации Краеведческо-экологическое общество «Бутово» Союза краеведов России

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество, адрес, телефон

Заявление

Прошу Вас принять меня в действительные / постоянные (нужное подчеркнуть) члены общественной организации Краеведческо-экологическое общество «Бутово» Союза краеведов России.

Устав КЭО «Бутово» обязуюсь выполнять.

___________________                                                                    ___________________

                     Дата                                                                                                                                              Подпись
Принят(а) в действительные / постоянные (нужное подчеркнуть) члены общественной организации Краеведческо-экологическое общество «Бутово» Союза краеведов России.
Выдано удостоверение № ______.
Решение Совета КЭО «Бутово» от «___»______________ 200__ г., протокол № ______.
Председатель КЭО «Бутово» ___________________ А. С. Никулин